
N° REGIÓN PROVINCIA DISTRITO NIVEL EDUCATIVO NOMBRE DE LA INSTITUCIÓN EDUCATIVA CÓDIGO DE PLAZA CÓDIGO AIRHSP GRUPO OCUPACIONAL CARGO SITUACIÓN LABORAL MOTIVO DE VACANTE CAT. REM. JOR. LAB. LEY N° DNI AP. PATERNO AP. MATERNO NOMBRES N° CEL. EMAIL N° DE R.D.
CONDICIÓN: APTO / NO 

APTO
OBSERVACIONES

1 PUNO SAN ROMAN CABANILLAS Secundaria EBRS - CABANILLAS 1163114934F6 3078 AUXILIAR TRABAJADOR DE SERVICIOS ACTIVO

ROTACION DE PERSONAL ADMINISTRATIVO 

DE:CUTIPA PACORI, DANIEL, Resolución N° 2618-2019-

DUGEL-SR

SAE 40 D.L. 276 41117442 CUTIPA COLQUE ROSALIA 4019-2024 APTO

2 PUNO SAN ROMAN JULIACA Secundaria EBRS - THOMAS ALVA EDISON 1169313014F3 000929 AUXILIAR TRABAJADOR DE SERVICIOS I ACTIVO
REUBICACION DE PLAZA VACANTE: Resolución Nº 3219-

2022-DUGEL-SR
SAE 40 D.L. 276 75999118 SUCASACA PARICAHUA MAX LENING 4030-2024 APTO

3 PUNO SAN ROMAN CABANILLAS Secundaria EBRS - CABANILLAS 921414219911 001786 AUXILIAR TRABAJADOR DE SERVICIOS ACTIVO

ROTACION DE PERSONAL ADMINISTRATIVO 

DE:OBLITAS MANCILLA, ATILIO, Resolución N° 2618-2019-

DUGEL-SR

SAE 40 D.L. 276 02446523 PARICAHUA TAYPE EDGARDO 4020-2024 APTO

4 PUNO SAN ROMAN CABANILLAS Secundaria EBRS - CABANILLAS 1163114934F5 002824 AUXILIAR AUXILIAR DE LABORATORIO ACTIVO

ROTACION DE PERSONAL ADMINISTRATIVO 

DE:HILASACA PACORI, LOLA, Resolución N° 2658-2023-

DUGEL-SR

SAE 40 D.L. 276 02171897 COAQUIRA HUAYTA DEMETRIO JORGE 4018-2024 APTO

5 PUNO SAN ROMAN JULIACA Secundaria EBRS - 91 JOSE IGNACIO MIRANDA 117111C214F8 001064 PROFESIONAL INGENIERO ACTIVO
CESE A SOLICITUD DE: MAMANI MAMANI, ROGELIO, 

Resolución Nº 1958-2017-DUGEL-SR
SPE 40 D.L. 276 02377793 HURTADO AMANQUI SANTOS FORTUNATO 4016-2024 APTO

6 PUNO SAN ROMAN CABANILLAS Primaria EBRP - 70537 DEUSTUA 1165113914F5 004189 AUXILIAR TRABAJADOR DE SERVICIOS ACTIVO

ROTACION DE PERSONAL ADMINISTRATIVO 

DE:GONZA IQUISE, NESTOR, Resolución N° 1892-2020-

DUGEL-SR

SAE 40 D.L. 276 01553789 MACHACA MAMANI JAVIER 4005-2024 APTO

7 PUNO SAN ROMAN JULIACA Administración UNID.DE GEST.EDUC.LOCAL SAN ROMAN 1161111224F7 000287 TECNICO TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A ACTIVO
CESE POR LIMITE DE EDAD DE: TAMO DEZA, SUSANA, 

Resolución Nº 1374-2019-DUGEL-SR
STE 40 D.L. 276 02443982 QUISPE MAMANI MARINA 3996-2024 APTO

8 PUNO SAN ROMAN JULIACA Secundaria EBRS - POLITECNICO REGIONAL LOS ANDES 1181114374F5 002811 TECNICO TECNICO ADMINISTRATIVO I ACTIVO
CESE POR LIMITE DE EDAD DE: JUAREZ APAZA, 

EDUARDO, Resolución Nº 0644-2018-DUGEL-SR
STE 40 D.L. 276 46646744 SUPO LUQUE MARGOT 4029-2024 APTO

9 PUNO SAN ROMAN JULIACA Administración UNID.DE GEST.EDUC.LOCAL SAN ROMAN 1161111214F3 000235 PROFESIONAL TESORERO II ACTIVO
CESE A SOLICITUD DE: ALMONTE ZEA, MARUJA 

NELLY, Resolución Nº 1429-2018-DUGEL-SR
SPE 40 D.L. 276 02372145 CHAMBI QUISPE BERNARDO 3998-2024 APTO

10 PUNO SAN ROMAN JULIACA Administración SEDE ADM. UGEL SAN ROMAN 1129116424F5 000714 TECNICO TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A II ACTIVO
CESE POR LIMITE DE EDAD DE: SILLO VIAMONTE, 

ANTONIO NELSON, Resolución Nº 1981-2022-DUGEL-SR
STE 40 D.L. 276 40290292 LLANQUI HUAHUASONCCO JULIAN 4037-2024 APTO

11 PUNO SAN ROMAN CABANILLAS Secundaria EBRS - TINCOPALCA 1154114914F0 001761 AUXILIAR TRABAJADOR DE SERVICIOS II ACTIVO

ROTACION DE PERSONAL ADMINISTRATIVO 

DE:CHAMBI CERPA, MANUEL OLGER, Resolución N° 

3618-22-DUGEL-SR ASCENSO

SAE 40 D.L. 276 42661368 CCORA LOPEZ JUAN 1402-2025 APTO

12 PUNO SAN ROMAN JULIACA Secundaria EBRS - LAS MERCEDES 1162114384F5 003033 AUXILIAR OFICINISTA II ACTIVO

CESE POR LIMITE DE EDAD DE: PINEDA GODOY, 

ALEJANDRA APOLONIA, Resolución Nº 1524-2024-DUGEL-

SR

SAE 40 D.L. 276 01321478 TITO PACHECO NANCY 0118-2025 APTO

13 PUNO SAN ROMAN JULIACA Inicial - Jardín EBRI - 326 SAN ISIDRO 1129112514F3 002235 AUXILIAR TRABAJADOR DE SERVICIOS II ACTIVO

ROTACION DE PERSONAL ADMINISTRATIVO 

DE:LOAYZA DE HUALLPA, WENDE SOLEDAD, 

Resolución N° 3575-2022-DUGEL-SR

SAE 40 D.L. 276 43965392 SUCASAIRE MAMANI YOVANA 4004-2024 APTO

14 PUNO SAN ROMAN CABANILLAS Secundaria EBRS - CABANILLAS 1163114924F2 004188 AUXILIAR TRABAJADOR DE SERVICIO II ACTIVO

ROTACION DE PERSONAL ADMINISTRATIVO DE:TACCA 

ALVAREZ, ANA MARIA, Resolución N° 1892-2020-DUGEL-

SR

SAE 40 D.L. 276 02445954 HALLASI RAMOS EFRAIN 4021-2024 APTO

15 PUNO SAN ROMAN JULIACA Primaria EBRP - 70542 SANTA BARBARA 1117113314F9 002618 AUXILIAR AUXILIAR DE BIBLIOTECA ACTIVO
CESE POR LIMITE DE EDAD DE: CAPACCA CASTRO, 

OBDULIA TERESITA, Resolución Nº 2453-2021-DUGEL-SR
SAE 40 D.L. 276 71984064 PARICOTO COLQUEHUANCA ALBERTH JONATAN 4007-2024 APTO

16 PUNO SAN ROMAN JULIACA Administración UNID.DE GEST.EDUC.LOCAL SAN ROMAN 1161111264F1 003141 TECNICO TECNICO ADMINISTRATIVO I ACTIVO

ROTACION DE PERSONAL ADMINISTRATIVO 

DE:PALACO CHARAJA, EDGAR WASHINGTON, 

Resolución N° 1892-2020-DUGEL-SR

STE 40 D.L. 276 42765125 CONDORI CASTILLO FRANK LIZARDO 4001-2024 APTO

17 PUNO SAN ROMAN CABANILLAS Inicial - Jardín EBRI - 311 LEUSTUA 1115112914F2 004185 AUXILIAR TRABAJADOR DE SERVICIOS ACTIVO

ROTACION DE PERSONAL ADMINISTRATIVO 

DE:MAMANI PAMPA, MIGUEL, Resolución N° 2618-2019-

DUGEL-SR

SAE 40 D.L. 276 80393222 CANAZA LIVISI ISAAC 3999-2024 APTO

18 PUNO SAN ROMAN JULIACA Secundaria EBRS - LAS MERCEDES 1162114334F8 001202 AUXILIAR TRABAJADOR DE SERVICIOS I ACTIVO

CESE POR LIMITE DE EDAD DE: CONDORI LIMACHE, 

HERMOGENES GERMAN, Resolución Nº 0164-2022-

DUGEL-SR

SAE 40 D.L. 276 44229343 LAYME ORTIZ CHANEL ELISA 4026-2024 APTO

19 PUNO SAN ROMAN JULIACA Secundaria EBRS - RODOLFO DIESSEL 1117118434F1 001337 TECNICO TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A II ACTIVO
CESE A SOLICITUD DE: ZAMALLOA CUBA, DANIEL 

ABELARDO, Resolución Nº 1023-2019-DUGEL-SR
STE 40 D.L. 276 75342584 ARENAS HANCCO FERNANDO DAVID 4000-2024 NO APTO NO CUMPLE EL NUMERAL 4.5

20 PUNO SAN ROMAN JULIACA Básica Alternativa-Avanzado EBAS - CEBA - LOS ANDES 1167118314F4 000779 TECNICO SECRETARIA/O ACTIVO
CESE A SOLICITUD DE: DELGADO PEREZ, EVA JULIA, 

Resolución Nº 2114-2024-DUGEL-SR
STE 40 D.L. 276 46968546 QUISPE CCAMA JHENY 0116-2025 NO APTO NO CUMPLE EL NUMERAL 4.5 Y SUB NUMERAL 4.2.3 

21 PUNO SAN ROMAN JULIACA Secundaria EBRS - 32 MARIANO H. CORNEJO 1191114524F5 002935 AUXILIAR TRABAJADOR DE SERVICIOS II ACTIVO

ROTACION DE PERSONAL ADMINISTRATIVO 

DE:MAMANI MAMANI, OSCAR RAUL, Resolución N° 2618-

2019-DUGEL-SR

SAE 40 D.L. 276 42228045 COSI COSI SANTIAGO 4014-2024 NO APTO NO CUMPLE EL NUMERAL 4.5 Y SUB NUMERAL 4.2.3 

22 PUNO SAN ROMAN JULIACA Secundaria EBRS - JOSE CARLOS MARIATEGUI 1114114714F2 002699 AUXILIAR TRABAJADOR DE SERVICIOS I ACTIVO
CESE POR FALLECIMIENTO DE: FLORES VENTURA, 

IRENEO RICARDO, Resolución Nº 1631-2022-DUGEL-SR
SAE 40 D.L. 276 80143120 HUANCA JUAREZ ALFREDO 4025-2024 NO APTO NO CUMPLE EL NUMERAL 4.5 Y SUB NUMERAL 4.2.3 

23 PUNO SAN ROMAN JULIACA Secundaria EBRS - PEDRO VILCAPAZA 921434215913 000633 AUXILIAR TRABAJADOR DE SERVICIOS I ACTIVO
CESE A SOLICITUD DE: ESPEJO QUISPE, EDGAR, 

Resolución Nº 0984-2020-DUGEL-SR
SAE 40 D.L. 276 80410654 CARCAUSTO MAMANI PERCY CELESTINO 4027-2024 NO APTO NO CUMPLE EL NUMERAL 4.5 Y SUB NUMERAL 4.2.3 

24 PUNO SAN ROMAN JULIACA Secundaria EBRS - CESAR VALLEJO 1125114334F2 002522 AUXILIAR TRABAJADOR DE SERVICIOS II ACTIVO
CESE POR LIMITE DE EDAD DE: OLVEA CALDERON, 

JORGE, Resolución Nº 0166-2022-DUGEL-SR
SAE 40 D.L. 276 40676592 QUISPE ILLANES YAMILET YOBANA 4024-2024 NO APTO NO CUMPLE EL NUMERAL 4.5 Y SUB NUMERAL 4.2.3 

25 PUNO SAN ROMAN CABANILLAS Secundaria EBRS - HUATAQUITA 1124114914F0 002944 AUXILIAR TRABAJADOR DE SERVICIOS II ACTIVO

CESE POR LIMITE DE EDAD DE: AGRAMONTE 

CORDOVA, EDGAR ANGEL, Resolución Nº 2529-2022-

DUGEL-SR

SAE 40 D.L. 276 02168365 APAZA CUTIPA EUSEBIO 4022-2024 NO APTO NO CUMPLE EL NUMERAL 4.5

26 PUNO SAN ROMAN JULIACA Inicial - Jardín EBRI - 317 SANTA ADRIANA 1187112314F5 000873 AUXILIAR TRABAJADOR DE SERVICIOS II ACTIVO

CESE POR FALLECIMIENTO DE: YUJRA 

CHOQUEMALLCO, JUAN BELISARIO, Resolución Nº 1738-

2020-DUGEL-SR

SAE 40 D.L. 276 01557841 PUMA MAYTA HERMELINDA 4002-2024 NO APTO NO CUMPLE EL NUMERAL 4.5 Y SUB NUMERAL 4.2.3 

27 PUNO SAN ROMAN JULIACA Inicial - Jardín EBRI - 314 LAS MERCEDES 921404215914 004175 AUXILIAR TRABAJADOR DE SERVICIOS ACTIVO

ROTACION DE PERSONAL ADMINISTRATIVO 

DE:SAAVEDRA VILCA, SHELMA BETY, Resolución N° 

3575-2022-DUGEL-SR

SAE 40 D.L. 276 44956620 PUMA MAYTA TRINI 4003-2024 NO APTO NO CUMPLE EL NUMERAL 4.5 Y SUB NUMERAL 4.2.3 

28 PUNO SAN ROMAN JULIACA Secundaria EBRS - JOSE ANTONIO ENCINAS 1161114474F0 001478 TECNICO TECNICO ADMINISTRATIVO I ACTIVO

CESE POR LIMITE DE EDAD DE: HUAQUIPACO 

CONDORI, ERNESTO, Resolución Nº 0392-2019-DUGEL-

SR

STE 40 D.L. 276 42835300 PACCORI QUISPE GERMAN 4023-2024 NO APTO NO CUMPLE EL NUMERAL 4.5 Y SUB NUMERAL 4.2.3 

29 PUNO SAN ROMAN JULIACA Primaria EBRP - 71016 MARIA AUXILIADORA 1173114814F5 001940 TECNICO TRABAJADOR DE SERVICIOS II ACTIVO
CESE POR LIMITE DE EDAD DE: GUTIERREZ MAMANI, 

VICTORIA, Resolución Nº 2623-2021-DUGEL-SR
STE 30 D.L. 276 45387482 HUAYNACHO QUISPE NIEVES PILAR 4013-2024 NO APTO NO CUMPLE EL NUMERAL 4.5 Y SUB NUMERAL 4.2.3 

30 PUNO SAN ROMAN JULIACA Secundaria EBRS - POLITECNICO REGIONAL LOS ANDES 1181124334F3 000777 TECNICO TECNICO CONTABLE ACTIVO
CESE POR FALLECIMIENTO DE: TURPO CARTA, 

RUFINO, Resolución Nº 1056-2022-DUGEL-SR
STE 40 D.L. 276 70189422 YANA MAMANI MARLENY ZENAYDA 4028-2024 NO APTO NO CUMPLE EL NUMERAL 4.5 Y SUB NUMERAL 4.2.3 

N° REGIÓN PROVINCIA DISTRITO NIVEL EDUCATIVO NOMBRE DE LA INSTITUCIÓN EDUCATIVA CÓDIGO DE PLAZA CÓDIGO AIRHSP GRUPO OCUPACIONAL CARGO SITUACIÓN LABORAL MOTIVO DE VACANTE CAT. REM. JOR. LAB. LEY N° DNI AP. PATERNO AP. MATERNO NOMBRES N° CEL. EMAIL N° DE R.D.
CONDICIÓN: APTO / NO 

APTO
OBSERVACIONES

1 PUNO SAN ROMAN CABANILLAS Secundaria EBRS - CABANILLAS 1163114934F6 3078 AUXILIAR TRABAJADOR DE SERVICIOS ACTIVO

ROTACION DE PERSONAL ADMINISTRATIVO 

DE:CUTIPA PACORI, DANIEL, Resolución N° 2618-2019-

DUGEL-SR

SAE 40 D.L. 276 41117442 CUTIPA COLQUE ROSALIA 4019-2024 APTO

2 PUNO SAN ROMAN JULIACA Secundaria EBRS - THOMAS ALVA EDISON 1169313014F3 000929 AUXILIAR TRABAJADOR DE SERVICIOS I ACTIVO
REUBICACION DE PLAZA VACANTE: Resolución Nº 3219-

2022-DUGEL-SR
SAE 40 D.L. 276 75999118 SUCASACA PARICAHUA MAX LENING 4030-2024 APTO

3 PUNO SAN ROMAN CABANILLAS Secundaria EBRS - CABANILLAS 921414219911 001786 AUXILIAR TRABAJADOR DE SERVICIOS ACTIVO

ROTACION DE PERSONAL ADMINISTRATIVO 

DE:OBLITAS MANCILLA, ATILIO, Resolución N° 2618-2019-

DUGEL-SR

SAE 40 D.L. 276 02446523 PARICAHUA TAYPE EDGARDO 4020-2024 APTO

4 PUNO SAN ROMAN CABANILLAS Secundaria EBRS - CABANILLAS 1163114934F5 002824 AUXILIAR AUXILIAR DE LABORATORIO ACTIVO

ROTACION DE PERSONAL ADMINISTRATIVO 

DE:HILASACA PACORI, LOLA, Resolución N° 2658-2023-

DUGEL-SR

SAE 40 D.L. 276 02171897 COAQUIRA HUAYTA DEMETRIO JORGE 4018-2024 APTO

5 PUNO SAN ROMAN JULIACA Secundaria EBRS - 91 JOSE IGNACIO MIRANDA 117111C214F8 001064 PROFESIONAL INGENIERO ACTIVO
CESE A SOLICITUD DE: MAMANI MAMANI, ROGELIO, 

Resolución Nº 1958-2017-DUGEL-SR
SPE 40 D.L. 276 02377793 HURTADO AMANQUI SANTOS FORTUNATO 4016-2024 APTO

6 PUNO SAN ROMAN CABANILLAS Primaria EBRP - 70537 DEUSTUA 1165113914F5 004189 AUXILIAR TRABAJADOR DE SERVICIOS ACTIVO

ROTACION DE PERSONAL ADMINISTRATIVO 

DE:GONZA IQUISE, NESTOR, Resolución N° 1892-2020-

DUGEL-SR

SAE 40 D.L. 276 01553789 MACHACA MAMANI JAVIER 4005-2024 APTO

7 PUNO SAN ROMAN JULIACA Administración UNID.DE GEST.EDUC.LOCAL SAN ROMAN 1161111224F7 000287 TECNICO TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A ACTIVO
CESE POR LIMITE DE EDAD DE: TAMO DEZA, SUSANA, 

Resolución Nº 1374-2019-DUGEL-SR
STE 40 D.L. 276 02443982 QUISPE MAMANI MARINA 3996-2024 APTO

8 PUNO SAN ROMAN JULIACA Secundaria EBRS - POLITECNICO REGIONAL LOS ANDES 1181114374F5 002811 TECNICO TECNICO ADMINISTRATIVO I ACTIVO
CESE POR LIMITE DE EDAD DE: JUAREZ APAZA, 

EDUARDO, Resolución Nº 0644-2018-DUGEL-SR
STE 40 D.L. 276 46646744 SUPO LUQUE MARGOT 4029-2024 APTO

9 PUNO SAN ROMAN JULIACA Administración UNID.DE GEST.EDUC.LOCAL SAN ROMAN 1161111214F3 000235 PROFESIONAL TESORERO II ACTIVO
CESE A SOLICITUD DE: ALMONTE ZEA, MARUJA 

NELLY, Resolución Nº 1429-2018-DUGEL-SR
SPE 40 D.L. 276 02372145 CHAMBI QUISPE BERNARDO 3998-2024 APTO

10 PUNO SAN ROMAN JULIACA Administración SEDE ADM. UGEL SAN ROMAN 1129116424F5 000714 TECNICO TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A II ACTIVO
CESE POR LIMITE DE EDAD DE: SILLO VIAMONTE, 

ANTONIO NELSON, Resolución Nº 1981-2022-DUGEL-SR
STE 40 D.L. 276 40290292 LLANQUI HUAHUASONCCO JULIAN 4037-2024 APTO

11 PUNO SAN ROMAN CABANILLAS Secundaria EBRS - TINCOPALCA 1154114914F0 001761 AUXILIAR TRABAJADOR DE SERVICIOS II ACTIVO

ROTACION DE PERSONAL ADMINISTRATIVO 

DE:CHAMBI CERPA, MANUEL OLGER, Resolución N° 

3618-22-DUGEL-SR ASCENSO

SAE 40 D.L. 276 42661368 CCORA LOPEZ JUAN 1402-2025 APTO

12 PUNO SAN ROMAN JULIACA Secundaria EBRS - LAS MERCEDES 1162114384F5 003033 AUXILIAR OFICINISTA II ACTIVO

CESE POR LIMITE DE EDAD DE: PINEDA GODOY, 

ALEJANDRA APOLONIA, Resolución Nº 1524-2024-DUGEL-

SR

SAE 40 D.L. 276 01321478 TITO PACHECO NANCY 0118-2025 APTO

13 PUNO SAN ROMAN JULIACA Inicial - Jardín EBRI - 326 SAN ISIDRO 1129112514F3 002235 AUXILIAR TRABAJADOR DE SERVICIOS II ACTIVO

ROTACION DE PERSONAL ADMINISTRATIVO 

DE:LOAYZA DE HUALLPA, WENDE SOLEDAD, 

Resolución N° 3575-2022-DUGEL-SR

SAE 40 D.L. 276 43965392 SUCASAIRE MAMANI YOVANA 4004-2024 APTO

14 PUNO SAN ROMAN CABANILLAS Secundaria EBRS - CABANILLAS 1163114924F2 004188 AUXILIAR TRABAJADOR DE SERVICIO II ACTIVO

ROTACION DE PERSONAL ADMINISTRATIVO DE:TACCA 

ALVAREZ, ANA MARIA, Resolución N° 1892-2020-DUGEL-

SR

SAE 40 D.L. 276 02445954 HALLASI RAMOS EFRAIN 4021-2024 APTO

15 PUNO SAN ROMAN JULIACA Primaria EBRP - 70542 SANTA BARBARA 1117113314F9 002618 AUXILIAR AUXILIAR DE BIBLIOTECA ACTIVO
CESE POR LIMITE DE EDAD DE: CAPACCA CASTRO, 

OBDULIA TERESITA, Resolución Nº 2453-2021-DUGEL-SR
SAE 40 D.L. 276 71984064 PARICOTO COLQUEHUANCA ALBERTH JONATAN 4007-2024 APTO

16 PUNO SAN ROMAN JULIACA Administración UNID.DE GEST.EDUC.LOCAL SAN ROMAN 1161111264F1 003141 TECNICO TECNICO ADMINISTRATIVO I ACTIVO

ROTACION DE PERSONAL ADMINISTRATIVO 

DE:PALACO CHARAJA, EDGAR WASHINGTON, 

Resolución N° 1892-2020-DUGEL-SR

STE 40 D.L. 276 42765125 CONDORI CASTILLO FRANK LIZARDO 4001-2024 APTO

DEBE DECIR:

FE DE ERRATAS

DICE:

La Unidad de Recursos Humanos de la UGEL San Roman comunica a los postulantes el siguiente FE DE ERRATAS:



17 PUNO SAN ROMAN CABANILLAS Inicial - Jardín EBRI - 311 LEUSTUA 1115112914F2 004185 AUXILIAR TRABAJADOR DE SERVICIOS ACTIVO

ROTACION DE PERSONAL ADMINISTRATIVO 

DE:MAMANI PAMPA, MIGUEL, Resolución N° 2618-2019-

DUGEL-SR

SAE 40 D.L. 276 80393222 CANAZA LIVISI ISAAC 3999-2024 APTO

18 PUNO SAN ROMAN JULIACA Secundaria EBRS - LAS MERCEDES 1162114334F8 001202 AUXILIAR TRABAJADOR DE SERVICIOS I ACTIVO

CESE POR LIMITE DE EDAD DE: CONDORI LIMACHE, 

HERMOGENES GERMAN, Resolución Nº 0164-2022-

DUGEL-SR

SAE 40 D.L. 276 44229343 LAYME ORTIZ CHANEL ELISA 4026-2024 APTO

19 PUNO SAN ROMAN JULIACA Básica Alternativa-Avanzado EBAS - CEBA - LOS ANDES 1167118314F4 000779 TECNICO SECRETARIA/O ACTIVO
CESE A SOLICITUD DE: DELGADO PEREZ, EVA JULIA, 

Resolución Nº 2114-2024-DUGEL-SR
STE 40 D.L. 276 46968546 QUISPE CCAMA JHENY 0116-2025 APTO

20 PUNO SAN ROMAN JULIACA Secundaria EBRS - RODOLFO DIESSEL 1117118434F1 001337 TECNICO TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A II ACTIVO
CESE A SOLICITUD DE: ZAMALLOA CUBA, DANIEL 

ABELARDO, Resolución Nº 1023-2019-DUGEL-SR
STE 40 D.L. 276 75342584 ARENAS HANCCO FERNANDO DAVID 4000-2024 NO APTO NO CUMPLE EL NUMERAL 4.5

21 PUNO SAN ROMAN JULIACA Secundaria EBRS - 32 MARIANO H. CORNEJO 1191114524F5 002935 AUXILIAR TRABAJADOR DE SERVICIOS II ACTIVO

ROTACION DE PERSONAL ADMINISTRATIVO 

DE:MAMANI MAMANI, OSCAR RAUL, Resolución N° 2618-

2019-DUGEL-SR

SAE 40 D.L. 276 42228045 COSI COSI SANTIAGO 4014-2024 NO APTO NO CUMPLE EL NUMERAL 4.5 Y SUB NUMERAL 4.2.3 

22 PUNO SAN ROMAN JULIACA Secundaria EBRS - JOSE CARLOS MARIATEGUI 1114114714F2 002699 AUXILIAR TRABAJADOR DE SERVICIOS I ACTIVO
CESE POR FALLECIMIENTO DE: FLORES VENTURA, 

IRENEO RICARDO, Resolución Nº 1631-2022-DUGEL-SR
SAE 40 D.L. 276 80143120 HUANCA JUAREZ ALFREDO 4025-2024 NO APTO NO CUMPLE EL NUMERAL 4.5 Y SUB NUMERAL 4.2.3 

23 PUNO SAN ROMAN JULIACA Secundaria EBRS - PEDRO VILCAPAZA 921434215913 000633 AUXILIAR TRABAJADOR DE SERVICIOS I ACTIVO
CESE A SOLICITUD DE: ESPEJO QUISPE, EDGAR, 

Resolución Nº 0984-2020-DUGEL-SR
SAE 40 D.L. 276 80410654 CARCAUSTO MAMANI PERCY CELESTINO 4027-2024 NO APTO NO CUMPLE EL NUMERAL 4.5 Y SUB NUMERAL 4.2.3 

24 PUNO SAN ROMAN JULIACA Secundaria EBRS - CESAR VALLEJO 1125114334F2 002522 AUXILIAR TRABAJADOR DE SERVICIOS II ACTIVO
CESE POR LIMITE DE EDAD DE: OLVEA CALDERON, 

JORGE, Resolución Nº 0166-2022-DUGEL-SR
SAE 40 D.L. 276 40676592 QUISPE ILLANES YAMILET YOBANA 4024-2024 NO APTO NO CUMPLE EL NUMERAL 4.5 Y SUB NUMERAL 4.2.3 

25 PUNO SAN ROMAN CABANILLAS Secundaria EBRS - HUATAQUITA 1124114914F0 002944 AUXILIAR TRABAJADOR DE SERVICIOS II ACTIVO

CESE POR LIMITE DE EDAD DE: AGRAMONTE 

CORDOVA, EDGAR ANGEL, Resolución Nº 2529-2022-

DUGEL-SR

SAE 40 D.L. 276 02168365 APAZA CUTIPA EUSEBIO 4022-2024 NO APTO NO CUMPLE EL NUMERAL 4.5

26 PUNO SAN ROMAN JULIACA Inicial - Jardín EBRI - 317 SANTA ADRIANA 1187112314F5 000873 AUXILIAR TRABAJADOR DE SERVICIOS II ACTIVO

CESE POR FALLECIMIENTO DE: YUJRA 

CHOQUEMALLCO, JUAN BELISARIO, Resolución Nº 1738-

2020-DUGEL-SR

SAE 40 D.L. 276 01557841 PUMA MAYTA HERMELINDA 4002-2024 NO APTO NO CUMPLE EL NUMERAL 4.5 Y SUB NUMERAL 4.2.3 

27 PUNO SAN ROMAN JULIACA Inicial - Jardín EBRI - 314 LAS MERCEDES 921404215914 004175 AUXILIAR TRABAJADOR DE SERVICIOS ACTIVO

ROTACION DE PERSONAL ADMINISTRATIVO 

DE:SAAVEDRA VILCA, SHELMA BETY, Resolución N° 

3575-2022-DUGEL-SR

SAE 40 D.L. 276 44956620 PUMA MAYTA TRINI 4003-2024 NO APTO NO CUMPLE EL NUMERAL 4.5 Y SUB NUMERAL 4.2.3 

28 PUNO SAN ROMAN JULIACA Secundaria EBRS - JOSE ANTONIO ENCINAS 1161114474F0 001478 TECNICO TECNICO ADMINISTRATIVO I ACTIVO

CESE POR LIMITE DE EDAD DE: HUAQUIPACO 

CONDORI, ERNESTO, Resolución Nº 0392-2019-DUGEL-

SR

STE 40 D.L. 276 42835300 PACCORI QUISPE GERMAN 4023-2024 NO APTO NO CUMPLE EL NUMERAL 4.5 Y SUB NUMERAL 4.2.3 

29 PUNO SAN ROMAN JULIACA Primaria EBRP - 71016 MARIA AUXILIADORA 1173114814F5 001940 TECNICO TRABAJADOR DE SERVICIOS II ACTIVO
CESE POR LIMITE DE EDAD DE: GUTIERREZ MAMANI, 

VICTORIA, Resolución Nº 2623-2021-DUGEL-SR
STE 30 D.L. 276 45387482 HUAYNACHO QUISPE NIEVES PILAR 4013-2024 NO APTO NO CUMPLE EL NUMERAL 4.5 Y SUB NUMERAL 4.2.3 

30 PUNO SAN ROMAN JULIACA Secundaria EBRS - POLITECNICO REGIONAL LOS ANDES 1181124334F3 000777 TECNICO TECNICO CONTABLE ACTIVO
CESE POR FALLECIMIENTO DE: TURPO CARTA, 

RUFINO, Resolución Nº 1056-2022-DUGEL-SR
STE 40 D.L. 276 70189422 YANA MAMANI MARLENY ZENAYDA 4028-2024 NO APTO NO CUMPLE EL NUMERAL 4.5 Y SUB NUMERAL 4.2.3 

UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS

Juliaca, 02 de junio de 2025


